

Unsere April-Angebote!*

Jupiter J-Apotheke

im Stadtfenster · Tel. 2 69 77

Einhorn J-Apotheke

in Hagen-Eilpe · Tel. 7 61 38



Johannes J-Apotheke

am Boeler Markt · Tel. 688 488

Germania J-Apotheke

am Hauptbahnhof · Tel. 2 65 68

**Bepanthen
WUND- UND HEILSALBE**

50 g



Grundpreis:
13,96 Euro/100 g.

statt 10,48 €
nur 6,98 €

nasic Nasenspray

10 ml



Grundpreis:
49,80 Euro/100 ml.

statt 7,15 €
nur 4,98 €

Iberogast Classic

50 ml



Grundpreis:
33,96 Euro/100 ml.

statt 23,69 €
nur 16,98 €

**WICK ZzzQuil
Gute Nacht**

30 Stück



Spartipp!
nur 9,98 €

Dulcolax Dragées Dose

100 Stück



statt 19,93 €
nur 13,98 €

**Paracetamol-ratiopharm
500 mg**

20 Tabletten



statt 3,17 €
nur 1,78 €

**Ginkobil ratiopharm 120 mg
120 Filmtabletten**



statt 90,98 €
nur 49,98 €

**Diclo-ratiopharm
Schmerzgel**

100 g



statt 13,49 €
nur 7,98 €

**Voltaren Dolo 25 mg
20 Tabletten**



statt 11,25 €
nur 7,98 €

**Vividrin Azelastin
0,5 mg/ml Augentropfen**

6 ml



statt 11,89 €
nur 7,98 €

**LoranoPro
5 mg Filmtabletten**

18 Stück



statt 10,97 €
nur 6,98 €

**Olivenöl Gesichtspflege
50 ml**



Grundpreis:
19,96 Euro/100 ml.

Spartipp!
nur 9,98 €

Holen Sie sich ab **Dienstag, dem 19. April** den neuen

Prämienkatalog in Ihrer J-Apotheke.

